Sezione

Udienze dal giorno

DEL DOTTOR FAZZINI CARLA
ASSIS. DAL SEGRETARIO . ...... ... ... i
AULA - STANZANUM. . ... it e i i

Numero N° Ruolo
1 487/2016

Data Ora
02/11/2022
2 816/2017

Data Ora
02/11/2022
3 1012/2017

Data Ora
02/11/2022
4 1471/2017

Data Ora
02/11/2022
5 2811/2017

09:00

09:00

09:00

09:00

# bunale Ordinario di Teramo

VIA CESARE BECCARIA, 1 64100 TERAMQ
01/11/2022 al giorno  30/11/2022

APERTA A
CHIUSA Al

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



10

Data Ora
02/11/2022
3924-1/2018

Data Ora
03/11/2022
1051/2020

Data Ora
03/11/2022
1749/2020

Data Ora
03/11/2022
1094/2021

Data Ora
03/11/2022
456/2022

09:00

09:00

09:00

09:00

10:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CORREZIO
NE
ERRORE
MATERIALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



Data Ora
03/11/2022
3933/2019
11

Data Ora
03/11/2022
12 922/2021

Data Ora
03/11/2022
24/10/2022

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR FAZZINI CARLA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... ittt i annns
AULA - STANZANUM. . ... .. i i ettt i iiaaannnns
Numero N° Ruolo

1294/2021
13
Data Ora
03/11/2022
945/2022
14

10:00

11:00

11:00

11:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
GIURAMEN
TOCTU
(Art.193)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE



15

16

17

18

19

20

Data Ora
03/11/2022
2643/2021

Data Ora
03/11/2022
231/2022

Data Ora
03/11/2022
250/2021

Data Ora
03/11/2022
643/2021

Data Ora
09/11/2022
1881/2021

Data Ora
09/11/2022
3542/2021

11:00

12:00

12:00

14:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)



ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

Data Ora
PSS 09/11/2022 09:00

21 869/2022 ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

Data Ora
09/11/2022 09:00
22 1724/2022

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

Data Ora
09/11/2022 09:00

23 1829/2022 ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

Data Ora
PSS 09/11/2022 09:00
1989/2022

24 ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

Data Ora
09/11/2022 09:00
25 2104/2022

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

Data Ora



09/11/2022
24/10/2022

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR FAZZINI CARLA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... ... ittt e e
AULA - STANZANUM. ... ... it it et aeenanens

Numero N° Ruolo
2493/2022

26

Data Ora
09/11/2022
2383/2020
27

Data Ora
09/11/2022
28 2916/2021

Data Ora
09/11/2022
106/2022

29
Data Ora
09/11/2022

09:00

09:00

10:00

10:00

10:00

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA
TRATTAZIO
NE (Art.
350)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



30

31

PSS

32

33

34

35

595/2022

Data Ora
09/11/2022
629/2020

Data Ora

1091/2015

Data Ora
10/11/2022
4477/2017

Data Ora
10/11/2022
1539/2022

Data Ora
10/11/2022
1581/2022

10:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



36

37

38

Numero

Data Ora
10/11/2022
2062/2021

Data Ora
10/11/2022
200762/2012

Data Ora
16/11/2022
200763/2012

Data Ora
16/11/2022
24/10/2022

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR FAZZINI CARLA

ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... ... ittt e e
AULA - STANZA NUM.

N° Ruolo
621/2017

09:00

14:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato



39

40

41

PSS

42

43

Data Ora
16/11/2022
3111/2017

Data Ora
16/11/2022
1941/2018

Data Ora
16/11/2022
1200/2021

Data Ora
16/11/2022
1247/2021

Data Ora
16/11/2022

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)



44

45

46

47

48

3695/2021

Data Ora
16/11/2022
1742/2022

Data Ora
16/11/2022
2023/2022

Data Ora
16/11/2022
2047/2022

Data Ora
16/11/2022
2077/2022

Data Ora
16/11/2022

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE



49 237/2022

Data Ora
16/11/2022
461/2022
50

Data Ora
16/11/2022
51 744/2022

Data Ora
16/11/2022
24/10/2022

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR FAZZINI CARLA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... ... ittt iiae e
AULA - STANZANUM. ... ... it ittt aeenaens

Numero N° Ruolo
3853/2021

52

Data Ora
16/11/2022
3289/2017

10:00

10:00

10:00

14:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



53

Data Ora
17/11/2022
54 2055/2018

Data Ora
17/11/2022
1993/2020

55
Data Ora
17/11/2022
1908/2022

56
Data Ora
17/11/2022
2293/2022

57
Data Ora
17/11/2022
58 335/2022

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



59

60

61

62

63

64

Data Ora
17/11/2022
705/2022

Data Ora
17/11/2022
990/2022

Data Ora
17/11/2022
992/2022

Data Ora
17/11/2022
93/2022

Data Ora
17/11/2022
3181/2021

Data Ora
17/11/2022
1218/2016

10:00

10:00

10:00

11:00

12:00

14:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



Data Ora
23/11/2022
24/10/2022

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR FAZZINI CARLA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ...... ... it it iiae e
AULA - STANZANUM. . ... i i ittt i iiaaaaennns

Numero N° Ruolo
2177/2016

65

Data Ora
23/11/2022
2786/2016
66

Data Ora
23/11/2022
67 3071/2017

Data Ora
23/11/2022

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)



68

69

70

71

72

2121/2021

Data Ora
23/11/2022
2347/2021

Data Ora
23/11/2022
491/2022

Data Ora
23/11/2022
591/2022

Data Ora
23/11/2022
1092/2022

Data Ora
23/11/2022

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
DISC.ORAL
E
DIFFERITA
(art. 281
sexies)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



73

74

75

76

77

1640/2022

Data Ora
23/11/2022
4279/2018

Data Ora
23/11/2022
3964/2019

Data Ora
23/11/2022
4727/2015

Data Ora
23/11/2022
223/2022

Data Ora
23/11/2022
24/10/2022

09:00

10:00

11:00

12:00

14:00

ibunale Ordinario di Teramo

Sezione

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
GIURAMEN
TOCTU
(Art.193)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)



78

79

80

81

PSS
82

PSS
83

Udienze dal giorno

DEL DOTTOR FAZZINI CARLA

ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... i ittt eannes
AULA - STANZA NUM.
Numero

N° Ruolo
4216/2018

Data Ora

3860/2019

Data Ora
24/11/2022
2404/2021

Data Ora
24/11/2022
903/2022

Data Ora
24/11/2022
1118/2022

Data Ora
24/11/2022
864/2022

09:00

09:00

09:00

09:00

APERTA A
CHIUSA Al

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



84

85

86

87

88

Data Ora
24/11/2022
997/2022

Data Ora
24/11/2022
2420/2021

Data Ora
24/11/2022
896/2022

Data Ora
24/11/2022
2074/2021

Data Ora
24/11/2022
3052/2020

Data Ora
30/11/2022

10:00

10:00

11:00

12:00

14:00

12:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



